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EUROPEJSKIE DNI PRACODAWCÓW 2019
 

Informacje ogólne

Europejskie Dni Pracodawców 2019 (EDP 2019) odbędą się w dniach 14 - 28 października 2019r. w wielu
państwach UE. 
 
Po konsultacjach z wojewódzkimi urzędami pracy w Polsce termin wydarzenia zostanie przedłużony, a

 EDP będą odbywały się w dniach 14 – 25 października b.r.
 
Na poziomie europejskim, analogicznie jak w ubiegłym roku, wydarzenie zostanie włączone w Europejski

, a EDP 2019 będą jednym z jego komponentów. Tydzień Umiejętności Zawodowych
 
Europejski Tydzień Umiejętności Zawodowych odbędzie się w dniach 14 – 18  października 2019r. Jest to
inicjatywa Komisji Europejskiej, która ma na celu promocję kształcenia 
i szkoleń zawodowych. W ramach Tygodnia zostanie zorganizowany szereg spotkań – zarówno w krajach
UE jak i na poziomie unijnym, w tym konferencje, wizyty studyjne w szkołach oraz warsztaty. Uczestnicy
będą mieli okazję zaprezentować swoje działania, podzielić się innowacyjnymi pomysłami, a także
przedstawić rozwiązania wspierające współpracę przedsiębiorstw oraz instytucji z tego sektora edukacji. 

Motto tegorocznego Tygodnia Umiejętności Zawodowych, podobnie jak w ubiegłym roku brzmi: „Odkryj
swój talent". 

EDP 2018 zostaną włączone w Europejski Tydzień Umiejętności zawodowych poprzez:

zarejestrowanie wydarzeń organizowanych w ramach EDP 2019 na pod-stronie internetowej
Komisji Europejskiej dedykowanej Tygodniowi Umiejętności Zawodowych:

.www.ec.europa.eu/social/vocational-skills-week/about-skills-week_en

Rejestracji wydarzeń można dokonać na stronie: 
 www.ec.europa.eu/eusurvey/runner/register-your-VocationalSkillsWeek2019

(w języku angielskim i języku narodowym) w formie mapy Europy, na której będą zaznaczone wszystkie
działania realizowane w ramach Europejskiego Tygodnia Umiejętności Zawodowych. Aby wydarzenie
zostało opublikowane na mapie, konieczne jest uzyskanie akceptacji administratora strony. Urzędy,
które chciałyby na ww. stronie opublikować informację na temat organizowanego przez siebie
wydarzenia proszone są o dokonanie samodzielnej rejestracji.

wzajemną promocję wydarzeń organizowanych w ramach EDP 2019 oraz Europejskiego Tygodnia
Umiejętności Zawodowych w mediach społecznościowych, poprzez używanie hasztagów: #EED19,
#EUVocationalSkills Urzędy, które planują zamieszczać w mediach społecznościowych informacje. 
na temat EDP, prosimy
o dodawanie ww. hasztagów.

Wskaźniki rezultatu

Do mierzenia rezultatów wydarzeń zostaną wykorzystane wskaźniki opracowane przez sieć EPSZ w
ubiegłym roku. Wskaźniki te mają charakter ogólny i ich celem jest zebranie informacji na temat zasięgu
inicjatywy na poziomie europejskim. 

https://ec.europa.eu/social/vocational-skills-week/about-skills-week_en
https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/register-your-VocationalSkillsWeek2019
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Prosimy o wypełnienie załącznika 3 i przekazanie zbiorczej odpowiedzi przez WUP do DRP (dla każdego
urzędu pracy oddzielny arkusz, nie ma potrzeby sumowania wskaźników z całego województwa) do 4
listopada 2019 r.

Pozostałe działania planowane przez Departament Rynku Pracy

Departament Rynku Pracy przekaże w najbliższym czasie informacje na temat działań, które zostaną
zorganizowane na poziomie centralnym. 
Dodatkowo, planowana jest publikacja na stronie internetowej MRPiPS: , stroniewww.mrpips.gov.pl
poświęconej sieci EPSZ:  oraz na krajowej stronie EURES: www.epsz.zielonalinia.gov.pl www.eures.praca.

 materiałów promujących wydarzenia organizowane przez urzędy pracy.gov.pl

Przydatne informacje

4.1. Materiał informacyjny nt. sieci EPSZ 

Przekazujemy poniżej informacje na temat sieci EPSZ do ewentualnego wykorzystania. 

Sieć Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia została utworzona w 1997 r. Członkami Sieci są
szefowie publicznych służb zatrudnienia państw UE/EOG oraz Komisja Europejska. W 2014 r. Rada Unii
Europejskiej przyjęła Decyzję Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie wzmocnionej współpracy
między publicznymi służbami zatrudnienia. Decyzja ta ma na celu promowanie współpracy pomiędzy
państwami członkowskimi w dziedzinach, za które odpowiadają publiczne służby zatrudnienia.
Formalizuje ona i wzmacnia nieformalną współpracę pomiędzy publicznymi służbami zatrudnienia
krajów UE/EOG. 

W ramach sieci podejmowane są m.in. działania na rzecz wdrażania założeń europejskiej polityki
zatrudnienia i integracji europejskiego rynku pracy, modernizacji i wzmocnienia publicznych służb
zatrudnienia w kluczowych obszarach, zgodnie z celami strategii „Europa 2020" dotyczącymi
zatrudnienia i spraw społecznych oraz promocji najlepszych praktyk podejmowanych przez członków
sieci. 

Więcej informacji:  www.epsz.zielonalinia.gov.pl

 4.2. Logotypy sieci EPSZ
Jeżeli chcieliby Państwo wykorzystać do promocji logotypy sieci Europejskich Publicznych Służb
Zatrudnienia uprzejmie proszę o kontakt: . Agnieszka.Zdak@mrpips.gov.pl
Logotypy dostępne są w formacie jpg i eps.

http://www.mrpips.gov.pl
http://epsz.zielonalinia.gov.pl/
https://eures.praca.gov.pl/
https://eures.praca.gov.pl/
http://epsz.zielonalinia.gov.pl/
mailto:Edyta.Czarnocka@mrpips.gov.pl
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